
 

CALIFICACIONES PROVISIONALES DEL EJERCICIO PRÁCTICO

PRIMERO.- Habiendo finalizado el plazo de alegaciones a la plantilla de respuestas del tercer ejercicio, 
sobre el paquete ofimático Libroffice, de la fase de oposición   del proceso para  la selección de cuatro 
plazas  de  personal  funcionario,  de  la  Escala  de  Administración  General,  Subescala  Administrativa, 
Subgrupo C1, denominación Administrativo/a, se han recibido alegaciones a la plantilla de corrección, 
acordando el Tribunal lo siguiente:

• Pregunta 3: Se elimina la pregunta por presentar la respuesta más de una respuesta correcta, 
pasando a computar la pregunta de reserva n.º 31.

• Pregunta 17: Se modifica la respuesta correcta por error al transcribir la plantilla. Se daba por 
buena la respuesta “C”, siendo correcta la “D”.

• Preguntas 33 y 35, se inadmiten las alegaciones por no computar para la calificación del ejercicio.

Las  calificaciones  así  obtenidas  por  los/as  aspirantes  son  las  siguientes  (máximo  15  puntos, 
considerándose no apto quien no alcance 7,5 puntos).

Apellidos y nombre DNI Calificación

Casas Muñoz, Leonor ****4680* 12,5

Cubillo Carmona, María Josefa ****1134* 12

Del Moral Erencia, Natividad ****7171* 12,5

Dueñas Lozano, María ****7201* 12,5

Espinosa Machado, Magdalena ****7034* no presentada

Fernández Mora, Beatriz ****3761* 13,5

Fernández Moreno, María Dolores ****1384* 14

Fernández Moreno, Sofía ****4891* 14

García Jiménez, Ana Belén ****5585* no presentada

García Jurado, Manuel ****7408* 13,5

García Merino, Laura ****8195* 12,5

Gómez de Amo, María Luisa ****1629* 13

Granada Tribaldos, Ana Cristina ****3173* 13,5

Martínez García, María del Rocío ****1306* 14

Ortega Cantarero, Covadonga ****8056* 14

Ortiz Alcaraz, María del Mar ****2382* 13,5

Pasadas Pérez, Carmen Belén ****3598* 11,5

Perea Turón, Ana María ****1146* 14

Pérez Herrera, Rosa María ****2318* 11

Rodríguez Cuenca, Ana Belén ****2030* 13

Sanz Sánchez, Ana ****5323* 14,5

Simón García, Estefanía ****1752* 13,5

Tobaruela Manjón, Juan Antonio ****6525* 13,5

Torres Mozas, María del Pilar ****2890* no presentada

Valero Muñoz, Ana ****7395* 11

Vilar Soler, Ricardo ****2947* 15

Villarejo Villar, Elena ****3522* 15

Zafora Cisneros, María Catalina ****1150* 13,5
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Apellidos y nombre DNI Calificación

Zúcar Torres, Antonio Jesús ****2796* no presentado

SEGUNDO.- De acuerdo al apartado 8.2 de las bases que rigen la convocatoria, se expone la lista de  
aspirantes  con  la  puntuación  obtenida  en  la  fase  de  oposición,  por  su  orden  de  puntuación  total,  
concediendo un plazo de cinco días hábiles  a contar desde el siguiente a la publicación de la presente, 
para la formulación de las reclamaciones que estimen pertinentes:

1 Villarejo Villar, Elena ****3522* 23,875 23,7 15 62,575

2 Perea Turón, Ana María ****1146* 24,5 21,2 14 59,700

3 Zafora Cisneros, María Catalina ****1150* 26,25 18,85 13,5 58,600

4 Ortega Cantarero, Covadonga ****8056* 20,75 21,1 14 55,850

5 Granada Tribaldos, Ana Cristina ****3173* 18 22,75 13,5 54,250

6 García Jurado, Manuel ****7408* 16,25 24,1 13,5 53,850

7 Sanz Sánchez, Ana ****5323* 15,875 20,95 14,5 51,325

8 Tobaruela Manjón, Juan Antonio ****6525* 15,5 21,55 13,5 50,550

9 Pérez Herrera, Rosa María ****2318* 19,75 19,55 11 50,300

10 Fernández Moreno, Sofía ****4891* 16,125 19,6 14 49,725

11 Casas Muñoz, Leonor ****4680* 18,875 18,3 12,5 49,675

12 Martínez García, María del Rocío ****1306* 16,25 19,35 14 49,600

13 Simón García, Estefanía ****1752* 17,5 17,6 13,5 48,600

14 Gómez de Amo, María Luisa ****1629* 19,375 16,15 13 48,525

15 Fernández Mora, Beatriz ****3761* 18,75 15,7 13,5 47,950

16 Pasadas Pérez, Carmen Belén ****3598* 18 18,4 11,5 47,900

17 Fernández Moreno, María Dolores ****1384* 18,75 15,1 14 47,850

18 Cubillo Carmona, María Josefa ****1134* 18,25 17,5 12 47,750

19 Rodríguez Cuenca, Ana Belén ****2030* 15,375 18,95 13 47,325

20 Vilar Soler, Ricardo ****2947* 17,25 15 15 47,250

21 Del Moral Erencia, Natividad ****7171* 17,625 16,95 12,5 47,075

22 Dueñas Lozano, María ****7201* 15,75 18,25 12,5 46,500

23 García Merino, Laura ****8195* 16,875 16,8 12,5 46,175

24 Ortiz Alcaraz, María del Mar ****2382* 15,5 15,8 13,5 44,800

25 Valero Muñoz, Ana ****7395* 17,875 15 11 43,875

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
POR EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL
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